
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.А. 

ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ПРИКАЗ 

 
05.09.2025г.                                                               № 366-О 

 
Об открытии групп 
платных образовательных услуг 
на 2025/2026 учебный год 
 
 На основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг, 
утвержденного приказом по учреждению № 20-А от 31.08.2023г. и заявлений родителей 
(законных представителей), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Организовать работу группы по оказанию платных образовательных «Школа 
интеллектуального развития» (группа № 5, группа № 6) с 15.09.2025 г. по 22.05.2026г. 
2. Назначить Борук В.Р., учителя начальных классов, в группу № 5 для занятий по развитию 
интеллектуальных способностей обучающихся 2-3 классов «Школа интеллектуального 
развития»; 
3. Назначить Тохтар З.Л., учителя начальных классов, в группу № 2 для занятий по развитию 
интеллектуальных способностей обучающихся 2-К класса «Школа интеллектуального развития»; 
4. Организовать работу группы по оказанию платных образовательных «Тхэквондо» с 
15.09.2025 г. по 15.06.2026г. 
5. Назначить Смирнова А.В., учителя ПОУ, в группу для занятий обучающихся 1-4 классов 
«Тхэквондо»; 
6. Проводить занятия в группе № 5 ПОУ «Школа интеллектуального развития» с 
понедельника по пятницу с 08:00-12:00; 
7. Проводить занятия в группе № 6 «Школа интеллектуального развития» с понедельника по 
пятницу с 13:00 – 17:00. 
8. Проводить занятия в группе обучающихся 1-4 классов «Тхэквондо» по следующему 
расписанию: 
Понедельник с 14:00-15:30; 
Четверг с 15:00-16:30; 
Пятница с 14:00-15:30. 
9. Определить стоимость занятий в группах № 5-6 «Школа интеллектуального развития» – 
4500 рублей в месяц, согласно калькуляции стоимости платных образовательных услуг. 
10. Определить стоимость занятий в группе для занятий «Тхэквондо»– 3600 рублей в месяц, 
согласно калькуляции стоимости платных образовательных услуг. 
11. Утвердить списки обучающихся: 
 

 
Директор      И.А. Клименко 
 
 
 
Исполнитель Филатова Ирина Леонидовна 
Заместитель директора по УВР, +79787222786 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 6.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Клименко Ирина Александровна
Действителен c: с 24.07.2025, 11:45
Действителен до: до 17.10.2026, 11:45

Ключ подписи: 6FBDB2F3CD6FB3E8F18E8DB1030F8211


